
Deltagaravtal - Medlefors Folkhögskola 
 

Allmänt om droger på skolans område 

På Medlefors Folkhögskola och skolans område gäller nolltolerans när det kommer till alkohol och 

andra droger för samtliga studerande/deltagare under ordinarie skoltid eller skolans drogfria 

aktiviteter utanför ordinarie skoltid. Medlefors arbetar aktivt med att förebygga användandet av 

både alkohol och andra droger där vi alla har ett gemensamt ansvar för att skapa trivsel och en 

positiv lärandemiljö. 

 
Allmänna bestämmelser 

Förtäring, innehav och påverkan av alkohol och andra droger får inte förekomma under skoltid. 
Med alkohol och droger menar vi alkohol, narkotika så som både olagliga och lagliga preparat 
inklusive så kallade ”nätdroger”, dopingpreparat och överkonsumtion av läkemedel ordinerad av 
läkare och/eller utskrivit genom LARO samt lagliga och olagliga nya psykoaktiva substanser (s.k. 
nätdroger). 

 
Vid misstanke kommer vi att agera på något av nedanstående sätt; 

- Vi kontaktar studerande/deltagaren för att påbörja arbetet enligt vår handlingsplan. 

- Vi kontrollerar frånvaro, försämrad studieprestation, sena ankomster, beteendeförändringar 

med mera. 

- Vi fattar beslut om ev. avstängning från skolan. 

- Vi tillkallar polis om droger förkommer på skolan eftersom droger innebär en kriminell 
handling. 

Drogtester 

Vid oro om innehav och/eller användning av alkohol eller andra droger äger skolan rätt att kräva 
alkohol- och/eller drogtest. Som studerande/deltagare vid M edlefors Folkhögskola och vid 
undertecknande av detta avtal, är en medveten om att skolan kan komma att utföra denna kontroll. 

 
Genomförande vid riktade drogtest när misstanke föreligger. 

1. Biträdande rektor eller annan behörig personal vid skolan informerar studerande/deltagaren 

om att denna skall genomföra ett test direkt på skolan av Medlefors anlitad aktör. Eller om 

Medlefors så bedömer, be studerande/deltagare kontakta den instans som Medlefors 

Folkhögskola har avtal med för att genomföra ett test.  

2. Studerande/deltagaren genomför testet. Skulle studerande/deltagaren ej acceptera att 

lämna ett drogtest, skall Biträdande rektor alltid ha samtal med studerande/deltagaren i 

enlighet med skolans handlingsplan. Ett nej till att genomföra testet resulterar i att testet 

bedöms som positivt. 

3. Medlefors Folkhögskola får själv avgöra hur man gör med studerande/deltagare som väntar 

på drogtestet – om denna skall gå kvar i folkhögskolans verksamhet eller vara ledig/avstängd 

i väntan på provsvar. 

Härmed intygar jag att jag tagit del utav Medlefors Folkhögskolas alkohol- och drogpolicy samt 

tillhörande handlingsplan. Jag är väl informerad om att det är nolltolerans som gäller på skolans 

område och i skolans verksamhet. Jag godkänner att Medlefors Folkhögskola genomför alkotester 

och drogtester i syfte att förebygga användandet av droger, för att skapa en säker och drogfri miljö 

för studerande/deltagare, medarbetare och gäster. 
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